

September Aktion

Tiroler Suppenknödel

Art. 12071
1,65 kg/Pkg.

15,55 €/Pkg.
9,42 €/kg



Wildragout

Art. 1443
2 kg/Pkg.

37,50 €/Pkg.
18,75 €/kg



Erdäpfelknödel vegan

Art. 5055
2,1 kg/Pkg.

10,79 €/Pkg.
5,14 €/kg



Steinpilzknödel

Art. 1659
2,1 kg/Pkg.

23,29 €/Pkg.
11,09 €/kg



Selchspeckknödel

Art. 12075
2,5 kg/Pkg.

21,72 €/Pkg.
8,69 €/kg



Rauchkuchlknödel

Art. 12073
2,5 kg/Pkg.

21,85 €/Stk.
8,74 €/kg



Gemüselaibchen paniert

Art. 5820
2,5 kg/Pkg.

24,07 €/Pkg.
9,63 €/kg



Rösti-Taler

Art. 9013
2,5 kg/Pkg.

9,02 €/Pkg.
3,61 €/kg



Zwiebelwürfel

Art. 4288
2,5 g/Pkg.

8,31 €/Pkg.
3,32 €/kg



Milchrahmstrudel

Art. 32227
550 g/Pkg.

6,43 €/Pkg.
11,69 €/kg



2 Riesen-Germknödel

Art. 5062
370 g/Pkg.

2,92 €/Pkg.
7,87 €/kg



Himbeer Mascarpone Palatschinke

Art. 705
5 Stk./Pkg.

5,07 €/Pkg.
10,13 €/kg



Schnäppchen:

4481 Bauernland Bunte Mischung
32510 Toni Kaiser Apfelstrudel ohne Rosinen
2290 LW Sweet Fries

2,5 kg € 9,00
750 g € 5,00
2,5 kg € 10,00